
CROSS COUNTRY ARANO GOIZUETA, 02 noviembre 2024

CROSS COUNTRY 1H. INFANTIL

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com Impreso: 02/11/2024 11:14

Start : 09:56, Bandera a cuadros : 10:56

1 492 CANAL OTAZU, OIER 236763-NA Hombre 16 01:00:31.193 - - 85 c.c.
2 491 AMBROY LOPEZ, HAITZ 236819-NA Hombre 16 01:03:31.974 3:00.781 3:00.781 85 c.c.
3 482 AREITIO FERNANDEZ, AIUR 280100-BI Hombre 15 01:03:27.712 1 Vta. 1 Vta. 125 c.c.
4 484 LOPEZ LUENGO, JUNE 236780-NA Mujer 14 01:00:10.214 2 Vta. 1 Vta. 125 c.c.
5 483 BERAZA LARRETA, IRENE 236787-NA Mujer 14 01:00:55.119 2 Vta. 44.905 125 c.c.
6 493 ERRANDONEA IRIBARREN, EKAITZ 236768-NA Hombre 13 01:01:29.765 3 Vta. 1 Vta. 85 c.c.
7 494 SARAGUETA ARJONA, IÑIGO 236864-NA Hombre 11 01:03:57.586 5 Vta. 2 Vta. 85 c.c.
8 486 ARDANAZ ALCAIZA, IZAN 236755-NA Hombre 10 01:06:07.439 6 Vta. 1 Vta. 65 c.c.
9 489 MAKAZAGA ZABALA, AIUR 236796-NA Hombre 9 01:01:39.958 7 Vta. 1 Vta. 65 c.c.
10 490 VELASCO ALVAREZ, JON ANDER 242229-RI Hombre 8 01:02:31.489 8 Vta. 1 Vta. 65 c.c.
11 488 IGLESIAS CAPITAN, PABLO 236814-NA Hombre 4 01:02:45.163 12 Vta. 4 Vta. 65 c.c.
12 487 CORDUBAN , ALVARO ANDREI 236781-NA Hombre 3 01:01:50.260 13 Vta. 1 Vta. 65 c.c.
13 485 VIERA CLAUDIO, MARKEL 236761-NA Hombre 3 01:08:19.655 13 Vta. 6:29.395 50 c.c.
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Categoría

Categoría : 125 c.c.
1 482 AREITIO FERNANDEZ, AIUR 15 01:03:27.712 - - 125 c.c. 0

2 484 LOPEZ LUENGO, JUNE 14 01:00:10.214 1 Vta. 1 Vta. 125 c.c. 0

3 483 BERAZA LARRETA, IRENE 14 01:00:55.119 1 Vta. 44.905 125 c.c. 0

Categoría : 50 c.c.
1 485 VIERA CLAUDIO, MARKEL 3 01:08:19.655 - - 50 c.c. 0

Categoría : 65 c.c.
1 486 ARDANAZ ALCAIZA, IZAN 10 01:06:07.439 - - 65 c.c. 0

2 489 MAKAZAGA ZABALA, AIUR 9 01:01:39.958 1 Vta. 1 Vta. 65 c.c. 0

3 490 VELASCO ALVAREZ, JON ANDER 8 01:02:31.489 2 Vta. 1 Vta. 65 c.c. 0

4 488 IGLESIAS CAPITAN, PABLO 4 01:02:45.163 6 Vta. 4 Vta. 65 c.c. 0

5 487 CORDUBAN , ALVARO ANDREI 3 01:01:50.260 7 Vta. 1 Vta. 65 c.c. 0

Categoría : 85 c.c.
1 492 CANAL OTAZU, OIER 16 01:00:31.193 - - 85 c.c. 0

2 491 AMBROY LOPEZ, HAITZ 16 01:03:31.974 3:00.781 3:00.781 85 c.c. 0

3 493 ERRANDONEA IRIBARREN, EKAITZ 13 01:01:29.765 3 Vta. 3 Vta. 85 c.c. 0

4 494 SARAGUETA ARJONA, IÑIGO 11 01:03:57.586 5 Vta. 2 Vta. 85 c.c. 0

Mejor vuelta : 3:11.506, (Nº482) AREITIO FERNANDEZ, AIUR
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Nº vu Tiempo vta. Pos. Tiempo to Hora Nº vu Tiempo vta. Pos. Tiempo to Hora Nº vu Tiempo vta. Pos. Tiempo to Hora

Nº 492, CANAL OTAZU, OIER, Pos. 1
Bandera verde : 0.000

1 3:31.482 3 4:26.883 10:00:
2 3:21.179 3 7:48.062 10:04:
3 3:30.327 2 11:18.389 10:07:
4 3:53.466 3 15:11.855 10:11:
5 3:21.856 2 18:33.711 10:15:
6 3:42.454 2 22:16.165 10:18:
7 3:55.340 2 26:11.505 10:22:
8 3:33.953 2 29:45.458 10:26:
9 4:05.491 1 33:50.949 10:30:
10 3:40.143 1 37:31.092 10:34:
11 3:44.737 1 41:15.829 10:37:
12 4:07.978 1 45:23.807 10:41:
13 3:45.006 1 49:08.813 10:45:
14 3:42.683 1 52:51.496 10:49:
15 3:55.922 1 56:47.418 10:53:

Bandera a cuadros : 1:00:10.213
16 3:43.775 1 1:00:31.193 10:57:

Nº 491, AMBROY LOPEZ, HAITZ, Pos. 2
Bandera verde : 0.000

1 3:34.038 4 4:30.160 10:01:
2 3:31.143 4 8:01.303 10:04:
3 3:26.957 3 11:28.260 10:07:
4 3:28.013 2 14:56.273 10:11:
5 3:28.531 1 18:24.804 10:14:
6 3:25.325 1 21:50.129 10:18:
7 4:00.068 1 25:50.197 10:22:
8 3:38.043 1 29:28.240 10:25:
9 4:48.165 2 34:16.405 10:30:
10 4:28.584 2 38:44.989 10:35:
11 4:42.291 2 43:27.280 10:39:
12 3:47.897 2 47:15.177 10:43:
13 3:49.239 2 51:04.416 10:47:
14 4:50.751 2 55:55.167 10:52:
15 3:41.671 2 59:36.838 10:56:

Bandera a cuadros : 1:00:10.213
16 3:55.136 2 1:03:31.974 11:00:

Nº 482, AREITIO FERNANDEZ, AIUR, Pos. 3
Bandera verde : 0.000

1 3:23.207 1 4:00.319 10:00:
2 3:25.754 1 7:26.073 10:03:
3 11:14.577 9 18:40.650 10:15:
4 3:11.506 7 21:52.156 10:18:

5 3:24.478 6 25:16.634 10:21:
6 4:23.522 6 29:40.156 10:26:
7 3:58.834 6 33:38.990 10:30:
8 3:19.777 5 36:58.767 10:33:
9 3:31.468 4 40:30.235 10:37:
10 3:32.380 5 44:02.615 10:40:
11 4:23.355 4 48:25.970 10:44:
12 3:38.412 4 52:04.382 10:48:
13 3:56.564 3 56:00.946 10:52:
14 3:27.643 3 59:28.589 10:55:

Bandera a cuadros : 1:00:10.213
15 3:59.123 3 1:03:27.712 10:59:

Nº 484, LOPEZ LUENGO, JUNE, Pos. 4
Bandera verde : 0.000

1 3:24.382 2 4:04.418 10:00:
2 3:29.323 2 7:33.741 10:04:
3 3:31.269 1 11:05.010 10:07:
4 3:29.702 1 14:34.712 10:11:
5 4:49.694 3 19:24.406 10:15:
6 5:01.039 3 24:25.445 10:20:
7 3:47.274 3 28:12.719 10:24:
8 6:25.926 3 34:38.645 10:31:
9 5:54.554 5 40:33.199 10:37:
10 3:13.270 4 43:46.469 10:40:
11 3:26.932 3 47:13.401 10:43:
12 3:34.201 3 50:47.602 10:47:
13 5:41.358 4 56:28.960 10:53:

Bandera a cuadros : 1:00:10.213
14 3:41.254 4 1:00:10.214 10:56:

Nº 483, BERAZA LARRETA, IRENE, Pos. 5
Bandera verde : 0.000

1 3:57.818 5 4:43.325 10:01:
2 3:54.479 5 8:37.804 10:05:
3 5:06.418 5 13:44.222 10:10:
4 3:49.964 4 17:34.186 10:14:
5 4:22.108 4 21:56.294 10:18:
6 4:58.285 4 26:54.579 10:23:
7 3:50.404 4 30:44.983 10:27:
8 4:52.383 4 35:37.366 10:32:
9 4:13.904 3 39:51.270 10:36:
10 3:51.953 3 43:43.223 10:40:
11 6:03.032 5 49:46.255 10:46:
12 3:40.451 5 53:26.706 10:49:
13 3:42.137 5 57:08.843 10:53:

Bandera a cuadros : 1:00:10.213
14 3:46.276 5 1:00:55.119 10:57:

Nº 493, ERRANDONEA IRIBARREN, EKAITZ, Pos
Bandera verde : 0.000

1 3:51.369 6 4:50.544 10:01:
2 4:00.823 6 8:51.367 10:05:
3 4:04.740 4 12:56.107 10:09:
4 5:09.470 5 18:05.577 10:14:
5 5:32.729 5 23:38.306 10:20:
6 4:22.781 5 28:01.087 10:24:
7 4:58.825 5 32:59.912 10:29:
8 4:42.576 6 37:42.488 10:34:
9 4:59.058 6 42:41.546 10:39:
10 4:30.171 6 47:11.717 10:43:
11 4:43.749 6 51:55.466 10:48:
12 4:48.846 6 56:44.312 10:53:

Bandera a cuadros : 1:00:10.213
13 4:45.453 6 1:01:29.765 10:58:

Nº 494, SARAGUETA ARJONA, IÑIGO, Pos. 7
Bandera verde : 0.000

1 4:38.071 7 5:38.268 10:02:
2 6:44.131 9 12:22.399 10:08:
3 6:17.322 8 18:39.721 10:15:
4 4:27.055 8 23:06.776 10:19:
5 4:13.076 7 27:19.852 10:23:
6 6:40.371 7 34:00.223 10:30:
7 7:08.217 7 41:08.440 10:37:
8 4:31.840 7 45:40.280 10:42:
9 4:46.485 7 50:26.765 10:46:
10 8:38.822 7 59:05.587 10:55:

Bandera a cuadros : 1:00:10.213
11 4:51.999 7 1:03:57.586 11:00:

Nº 486, ARDANAZ ALCAIZA, IZAN, Pos. 8
Bandera verde : 0.000

1 5:06.707 9 6:32.532 10:03:
2 5:17.550 8 11:50.082 10:08:
3 5:04.421 7 16:54.503 10:13:
4 4:50.973 6 21:45.476 10:18:
5 6:57.012 8 28:42.488 10:25:
6 6:24.903 8 35:07.391 10:31:
7 10:41.031 8 45:48.422 10:42:
8 7:33.292 8 53:21.714 10:49:
9 6:32.190 8 59:53.904 10:56:
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Nº 486, ARDANAZ ALCAIZA, IZAN, Pos. 8
Bandera a cuadros : 1:00:10.213

10 6:13.535 8 1:06:07.439 11:02:

Nº 489, MAKAZAGA ZABALA, AIUR, Pos. 9
Bandera verde : 0.000

1 5:46.325 11 7:55.069 10:04:
2 5:06.994 10 13:02.063 10:09:
3 5:51.197 10 18:53.260 10:15:
4 8:53.511 9 27:46.771 10:24:
5 6:37.827 9 34:24.598 10:30:
6 7:25.566 9 41:50.164 10:38:
7 7:00.365 9 48:50.529 10:45:
8 7:09.593 9 56:00.122 10:52:

Bandera a cuadros : 1:00:10.213
9 5:39.836 9 1:01:39.958 10:58:

Nº 490, VELASCO ALVAREZ, JON ANDER, Pos. 1
Bandera verde : 0.000

1 4:57.701 8 6:31.354 10:03:
2 4:31.855 7 11:03.209 10:07:
3 5:04.316 6 16:07.525 10:12:
4 14:45.299 10 30:52.824 10:27:
5 6:34.633 10 37:27.457 10:33:
6 5:24.440 10 42:51.897 10:39:
7 7:53.899 10 50:45.796 10:47:

Bandera a cuadros : 1:00:10.213
8 11:45.693 10 1:02:31.489 10:59:

Nº 488, IGLESIAS CAPITAN, PABLO, Pos. 11
Bandera verde : 0.000

1 7:19.548 12 9:08.624 10:05:
2 8:04.290 12 17:12.914 10:13:
3 16:45.186 11 33:58.100 10:30:

Bandera a cuadros : 1:00:10.213
4 28:47.063 11 1:02:45.163 10:59:

Nº 487, CORDUBAN , ALVARO ANDREI, Pos. 12
Bandera verde : 0.000

1 5:52.703 10 7:42.366 10:04:
2 7:28.852 11 15:11.218 10:11:

Bandera a cuadros : 1:00:10.213
3 46:39.042 12 1:01:50.260 10:58:

Nº 485, VIERA CLAUDIO, MARKEL, Pos. 13
Bandera verde : 0.000

1 17:44.529 13 19:49.491 10:16:
2 11:16.498 13 31:05.989 10:27:

Bandera a cuadros : 1:00:10.213
3 37:13.666 13 1:08:19.655 11:13:
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